Perangkat Daerah;

MEMUTUSKAN :

KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG FORMASI PEGAWAI NEGERI
SIPIL PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA
JAKARTA TAHUN 2014.

Menetapkan formasi Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Provinsi Daerah
Khusus Ibukota Jakarta Tahun 2014 sebanyak 1.133 (seribu seratus
tiga puluh tiga) orang, sebagaimana tercantum dalam Lampiran
Keputusan Gubernur ini.

Pelaksanaan pengadaan formasi Pegawai Negeri Sipil sebagaimana
dimaksud pada diktum KESATU seluruhnya diisi dengan formasi
pelamar umum.

Pelaksanaan pengadaan formasi Pegawai Negeri Sipil sebagaimana